[image: image1.png]

                                    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

                                ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.10.2013 г.                        №   148
р.п. Петровское

О  принятии имущества в собственность
и включение в казну сельского поселения
Петровское.

                   В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области   от 09.07.2008  № 338-п «О разграничении имущества между Ростовским муниципальным  районом  и поселениями, входящими в его состав»,  Постановлением администрации  Ростовского муниципального района  от  16.09.2013 г. № 1462  «О внесении изменений  в  приложение  к  постановлению  главы  администрации  Ростовского  муниципального района от 16.09.2008  № 1007 « О передаче имущества», руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское,  администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Принять имущество согласно  перечня,   утвержденного  Постановлением  Правительства  Ярославской  от 09.07.2008  № 338-п «О разграничении имущества между Ростовским муниципальным  районом  и поселениями, входящими в его состав»,  Постановлением администрации  Ростовского муниципального района  от  16.09.2013 г. № 1462  «О внесении изменений  в  приложение  к  постановлению  главы  администрации  Ростовского  муниципального района от 16.09.2008  № 1007 « О передаче имущества», указанное в  приложении.
        2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя главы, начальника  отдела финансов, экономики  и  муниципального  имущества сельского поселения   Ногинову  О.В.
         3. Настоящее решение вступает  в силу  с момента его подписания.
Глава сельского поселения                                                            А.Ю.Пестов
                                                                             Приложение   к  Постановлению администрации

                                                                             сельского поселения  Петровское

                                                                             от  01.10.2013 года    № 148
ПЕРЕЧЕНЬ  ИМУЩЕСТВА (объектов  жилого фонда), ПЕРЕДАВАЕМОГО  В

                СОБСТВЕННОСТЬ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

	№

п/п
	Адрес (местоположение)

объекта недвижимости
	 Наименование

     объекта
	Индивидуализирующие

     характеристики

	1.
	Ярославская область

Ростовский район

р.п. Петровское

ул. Станционная  д.7
	Жилой  дом
	Общая площадь - 41,7 кв.м
Жилая площадь - 41,7 кв.м

Количество комнат - 2

	2.
	Ярославская область

Ростовский район

Перовский  с/о

п. Хмельники

ул. Заводская  д.6
	Квартира  № 2
	Общая площадь - 45,3 кв.м

Жилая площадь - 45,7 кв.м

Количество комнат - 2

Корнакова Т.Н.   4-02-80